
 

від 25 липня 2018 року                                                                         № 103 

м. Новоукраїнка 

                                                           
Про підсумки виконання  

міського бюджету 

за І півріччя 2018 року 

 

Керуючись вимогами Бюджетного кодексу України, Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", рішенням міської ради від  22 грудня 2017 

року № 765 "Про міський бюджет на 2017 рік" із змінами та доповненнями та 

відповідно до Закону України "Про Державний бюджет на 2018 рік", - 

 

виконавчий комітет міської ради 

                                                                        

 ВИРІШИВ: 

                                                                        

1. Інформацію про підсумки виконання міського бюджету за  І півріччя 

2018 року взяти до відома (додається) та подати на затвердження 

Новоукраїнської міської ради. 

 

2. Погодити звіт про виконання міського бюджету за І півріччя 2018 року: 

 

1) по доходах загального фонду в сумі 65955302 грн., спеціального фонду  

в сумі 1944204  грн., в тому числі бюджет розвитку в сумі 62500 грн. (додаток 

1); 

 

2) по видатках загального фонду в сумі 69585363 грн. та спеціального 

фонду в сумі 2845204 грн.,  в тому числі бюджет розвитку в сумі  1689482 грн. 

(додаток 2); 

 

3) погодити вільний залишок станом на 01 липня 2018 року (додаток 3): 

загального фонду міського бюджету – 208,75 грн., в тому числі 

додаткової дотації на утримання закладів освіти – 102,89 грн.; 

спеціального фонду  міського бюджету – 3,69 грн.,  з них бюджет 

розвитку – 0,00 грн. та залишок коштів, що не відноситься до бюджету 

розвитку, а саме по  КПК 0117692 – 3,69 грн.  

 

3. Керівникам виконавчих органів міської ради забезпечити постійний 

контроль та вживати дієвих заходів щодо: 



 

 

1)  своєчасної виплати заробітної плати працівникам установ та закладів, 

що фінансуються з міського бюджету, відповідно до термінів, установлених 

чинним законодавством та колективними трудовими договорами, не 

допускаючи утворення заборгованості на звітні дати; 

 

2)  економного використання енергоносіїв, що споживаються установами 

та закладами бюджетної сфери, та проведення розрахунків за їх споживання, не 

допускаючи утворення заборгованості на звітні дати та зростання споживання 

енергоносіїв у натуральних показниках у порівнянні з аналогічним періодом 

минулого року; 

 

3) своєчасної реєстрації фінансових зобов'язань та подання до управління 

державної казначейської служби у Новоукраїнському районі розподілів і 

платіжних доручень на оплату видатків; 

 

4)  недопущення накопичення коштів міського бюджету на особових та 

реєстраційних рахунках, які відкриті  в управлінні державної казначейської 

служби у Новоукраїнському районі; 

 

5) цільового, ефективного та раціонального використання коштів, 

передбачених програмами, затвердженими міською радою. 

 

4. Начальнику фінансового управління виконавчого комітету міської ради 

оприлюднити звіт про підсумки виконання міського бюджету за  І півріччя 2018 

року на офіційному веб-сайті  Новоукраїнської міської ради до 20 серпня 2018 

року.  

    

 

 

Міський голова                                                                                       О. Корінний 


